
 
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
от 24 февраля 2022 г. № 2/3 

п. Птичное 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 17.11.2021 № 8/3 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением 

Правительства Москвы от 09.11.1999 N 1018 "Об утверждении Правил 

санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения 

чистоты и порядка в г. Москве", решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 11.11.2016 № 18/1 «Об утверждении 

Регламента содержания автомобильных дорог местного значения (объектов 

дорожного хозяйства) на территории поселения Первомайское», 

руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе Москве, Совет 

депутатов поселения Первомайское решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе 

Москве от 17.11.2021 № 8/3 «Об утверждении титульного списка объектов 

дорожного хозяйства и элементов обустройства для проведения работ по 

комплексному содержанию на 2022 год» следующие изменения: 

1.1. пункт 53 таблицы в приложении 1 изложить в новой редакции: 

 

53 

7
9

9
3
5

7
9
7

2
 

п
о

д
ъ

ез
д

н
ая

 д
р

о
га

 к
 

С
Н

Т
"П

о
л
я
н

ы
" 

8
в
 у

со
в
ер

ш
ен

с

тв
о

в
ан

н
о

е
 

1
 8

7
5
,8

1
 

1
 8

7
5
,8

1
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

                

2
 2

3
3
,5

0
 

п
ер

ех
о

д
н

о
е 

3
5

7
,6

9
 

3
5

7
,6

9
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

        

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 
 

Глава поселения Первомайское      С.А. Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

